
 

 

 UCHWAŁA NR LVI/394/2022 

 RADY POWIATU W SZCZECINKU 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Szczecineckiego w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526), w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1977, poz. 2120 i poz. 97 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 830, poz. 974, poz. 1095, 

poz. 1344 i poz. 1733) po zasięgnięciu opinii Burmistrza Barwic, Burmistrza Białego Boru, Burmistrza 

Bornego Sulinowa, Burmistrza Miasta Szczecinek, Wójta Gminy Grzmiąca, Wójta Gminy Szczecinek oraz 

Środkowopomorskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Koszalinie – Rada Powiatu w Szczecinku uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Szczecineckiego w okresie 

od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Cezary Jankowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia środa, 7 grudnia 2022 r.

Poz. 5446



 

Załącznik 

do uchwały Nr LVI/394/2022 

Rady Powiatu w Szczecinku 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

 

 

 

 Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Szczecineckiego 

w porze dziennej w dni powszednie i niedziele  

 Nazwa i adres apteki  Nr telefonu 

 Godziny pracy 

 poniedziałek-

piątek 
 soboty  niedziele 

 Miasto i Gmina Barwice 

 Apteka „Natura” 

ul. Tadeusza Kościuszki 3 

78-460 Barwice 

94 373 63 55 8:00 – 19:00 8:00 – 13:00 nieczynne 

 Apteka „Famed” 

Plac Wolności 1 

78-460 Barwice 

94 373 26 80 8:00 – 18:15 8:00 – 14:00 nieczynne 

 „Apteka Rodzinna” 

ul. Bolesława Chrobrego 14 

78-460 Barwice 

94^367 73 35 8:00 – 19:00 8:00 – 14:00 nieczynne  

 Miasto i Gmina Biały Bór 

 Apteka „Nova”  

ul. Nadrzeczna 2 A/1 A 

78-425 Biały Bór 

94 372 60 52 8:00 – 18:00 9:00 – 14:00 nieczynne 

 Apteka „Centrum Zdrowia” 

ul. Cypriana K. Norwida 5 

78-425 Biały Bór 

94 347 22 20 9:00 – 18:00 9:00 – 13:00 nieczynne 

 Miasto i Gmina Borne Sulinowo 

 Apteka „Słoneczna” 

ul. Orła Białego 5 A 

78-449 Borne Sulinowo 

94 373 46 88 8:00 – 18:00 9:00 – 14:00 nieczynne 

 „Apteka na Poczcie” 

Al. Niepodległości 16 

78-449 Borne Sulinowo 

94^361 12 57 8:00 – 19:00 8:00 – 14:00 nieczynne 

 Gmina Grzmiąca 

 Punkt apteczny 

„Tymianek i Podbiał” 

ul. Szkolna 3 

78-452 Krosino 

573^978 292 

poniedziałek 

8:00 – 13:00, 

wtorek 

8:00 – 18:00, 

środa 

8:00 – 18:00, 

czwartek 13:00 

– 18:00, piątek 

8:00 – 13:00 

nieczynne nieczynne 

 Apteka w Grzmiącej 

ul. Bobolicka 11 A 

78-450 Grzmiąca  

94^367 00 30 8:00 – 19:00 9:00 – 14:00 nieczynne  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5446



 

 Miasto Szczecinek 

 

 

 Apteka „Dbam o zdrowie” 

ul. Karlińska 15 

78-400 Szczecinek 

infolinia  

800 110^110 
8:00 – 18:00 8:00 – 13:00 nieczynne 

 Apteka „Przy Ratuszu” 

Plac Wolności 18 D 

78-400 Szczecinek 

94 372 35 96 8:00 – 19:00 8:00 – 15:00 nieczynne  

 Apteka „Pod Złotym Moździerzem” 

ul. Warcisława IV 60 

78-400 Szczecinek 

94 374 70 07 8:00 – 19:00 8:00 – 14:00 nieczynne 

 Apteka „Nova-Centrum” 

ul. Bohaterów Warszawy 43 

78-400 Szczecinek 

94 372 34 46 8:00 – 20:00 8:00 – 15:00 nieczynne 

 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie” 

ul. Warcisława IV 3 

78-400 Szczecinek 

infolinia  

800 110^110 
8:00 – 16:00 nieczynne nieczynne 

 Apteka „Arnika” 

ul. Koszalińska 64 

78-400 Szczecinek 

94 372 38 78 8:00 – 19:00 8:00 – 14:00 nieczynne 

 Apteka „Przy Szpitalu” 

ul. Tadeusza Kościuszki 36 

78-400 Szczecinek 

94 372 59 08 8:00 – 21:00 8:00 – 16:00 

 

9:00 – 16:00 

 

 Apteka „Gemini” 

ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39 

78-400 Szczecinek  

94^372 02 30 8:00 – 20:00 8:00 – 16:00 9:00 – 15:00 

 Apteka „Medapteka” 

ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49 

B 

78-400 Szczecinek 

94 373 80 64 8.00 – 19:00 8.00 – 14:00 nieczynne 

 Apteka „Centrum Zdrowia” 

ul. Bohaterów Warszawy 6 

Galeria Hosso 

78-400 Szczecinek 

94 712 80 95 9:00 – 21:00 9:00 – 21:00 

W niedziele 

handlowe 10:00 

– 18:00. 

 Apteka „Centrum Zdrowia” 

ul. Warcisława IV 3 

78-400 Szczecinek 

94 374 43 30 8:00 – 18:30 nieczynne nieczynne 

 Apteka Dr. Max 

ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24 

78-400 Szczecinek 

94 712 84 06 8:00 – 20:00 8:00 – 15:00 nieczynne 

 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie” 

ul. Tadeusza Kościuszki 38 B 

78-400 Szczecinek 

infolinia  

800 110^110 
8:00 – 20:00 8:00 – 20:00 8:00 – 20:00 

 Apteka „Wracam do zdrowia” 

ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73 

78-400 Szczecinek 

94 372 03 36 9:00 – 17:00 8:00 – 14:00 nieczynne 

 DOZ Apteka „Dbam o zdrowie” 

ul. Spółdzielcza 6 

78-400 Szczecinek  

infolinia  

800 110^110 
8:00 – 16:00 nieczynne nieczynne 

 Gmina Szczecinek 

 Punkt Apteczny „Arnika” 

Wierzchowo 65/6 

78-411 Wierzchowo 

94 375 77 07 9:00 – 14:00 nieczynne  nieczynne 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5446



 Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Szczecineckiego 

w porze dziennej w święta i dni wolne 

 Dyżury dzienne aptek ogólnodostępnych w święta i dni wolne odbywają się w godzinach od 8:00 do 

20:00. 

 2023 r. 

 Termin dyżuru dziennego 

w święta i dni wolne 
 Apteka ogólnodostępna (nazwa, adres) 

 01.01.2023 r. 

(niedziela – Nowy Rok) 

Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 

78-400 Szczecinek 

 06.01.2023 r. 

(piątek – Święto Trzech Króli) 

Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49 B, 78-

400 Szczecinek 

 09.04.2023 r. 

(niedziela – Wielkanoc) 
Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek 

 10.04.2023 r. 

(poniedziałek wielkanocny) 

Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 

78-400 Szczecinek 

 01.05.2023 r.  

(poniedziałek – Święto Pracy) 
Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek 

 03.05.2023 r. 

(środa – Święto Narodowe Trzeciego 

Maja) 

DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 

78-400 Szczecinek 

 28.05.2023 r. 

(niedziela – Zielone Świątki) 

Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 

78-400 Szczecinek 

 08.06.2023 r.  

(czwartek - Boże Ciało) 

DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza 

Kościuszki 38 B, 78-400 Szczecinek 

 15.08.2023 r.  

(wtorek – Wniebowzięcie NMP, 

Święto Wojska Polskiego) 

Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 

78-400 Szczecinek 

 01.11.2023 r. 

 (środa – Uroczystość Wszystkich 

Świętych) 

Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek 

 11.11.2023 r.  

(sobota – Narodowe Święto 

Niepodległości) 

Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 

78-400 Szczecinek 

 25.12.2023 r.  

(poniedziałek – Boże Narodzenie) 

Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 

78-400 Szczecinek 

 26.12.2023 r.  

(wtorek – drugi dzień Bożego 

Narodzenia) 

Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 

(Galeria Hosso), 78-400 Szczecinek 

 

 Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Szczecineckiego 

w porze nocnej 

Dyżury nocne aptek ogólnodostępnych od poniedziałku do soboty odbywają się w godzinach od 21:00 do 

8:00 oraz w niedziele i święta od 20:00 do 8:00. 

 Styczeń 2023 r. 

 Dzień 

 miesiąca 

 Dyżur nocny 

Apteka ogólnodostępna (nazwa, adres) 

 1 

 (niedziela – 

Nowy Rok) 

DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek 

 2 
Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73, 

78-400 Szczecinek 

 3 
DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B, 

78-400 Szczecinek 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5446



 4 Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek 

 5 Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 6 

 (piątek – Święto 

Trzech Króli) 

Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso), 

78-400 Szczecinek 

 7 Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek 

 8 

 (niedziela) 
Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek 

 9 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 10 Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek 

 11 Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek 

 12 Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek 

 13 Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek 

 14 DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek 

 15 

 (niedziela) 

Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73, 

78-400 Szczecinek 

 16 
DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B, 

78-400 Szczecinek 

 17 Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek 

 18 Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 19 
Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso), 

78-400 Szczecinek 

 20 Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49 B, 78-400 Szczecinek 

 21 Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek 

 22 

 (niedziela) 
Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek 

 23 Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek 

 24 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 25 Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek 

 26 Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek 

 27 Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek 

 28 Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek 

 29 

 (niedziela) 
DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek 

 30 
Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73, 

78-400 Szczecinek 

 31 

 (wtorek) 

DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B, 

78-400 Szczecinek 

 

 Luty 2023 r. 

 Dzień 

 miesiąca 

 Dyżur nocny 

Apteka ogólnodostępna (nazwa, adres) 

 1 

 (środa) 
Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek 

 2 Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 3 
Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso), 

78-400 Szczecinek 

 4 Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49 B, 78-400 Szczecinek 

 5 

 (niedziela) 
Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek 

 6 Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek 

 7 Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek 

 8 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 9 Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek 

 10 Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5446



 11 Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek 

 12 

 (niedziela) 
Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek 

 13 DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek 

 14 
Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73, 

78-400 Szczecinek 

 15 
DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B, 

78-400 Szczecinek 

 16 Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek 

 17 Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 18 
Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso), 

78-400 Szczecinek 

 19 

 (niedziela) 
Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49 B, 78-400 Szczecinek 

 20 Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek 

 21 Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek 

 22 Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek 

 23 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 24 Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek 

 25 Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek 

 26 

 (niedziela) 
Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek 

 27 Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek 

 28 

 (wtorek) 
DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek 

 

 Marzec 2023 r. 

 Dzień 

 miesiąca 

 Dyżur nocny 

Apteka ogólnodostępna (nazwa, adres) 

 1 

 (środa) 

Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73, 

78-400 Szczecinek 

 2 
DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B, 

78-400 Szczecinek 

 3 Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek 

 4 Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 5 

 (niedziela) 

Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso), 

78-400 Szczecinek 

 6 Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49 B, 78-400 Szczecinek 

 7 Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek 

 8 Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek 

 9 Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek 

 10 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 11 Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek 

 12 

 (niedziela) 
Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek 

 13 Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek 

 14 Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek 

 15 DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek 

 16 
Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73, 

78-400 Szczecinek 

 17 
DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B, 

78-400 Szczecinek 

 18 Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek 

 19 

 (niedziela) 
Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5446



 20 
Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso), 

78-400 Szczecinek 

 21 Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49 B, 78-400 Szczecinek 

 22 Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek 

 23 Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek 

 24 Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek 

 25 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 26 

 (niedziela) 
Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek 

 27 Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek 

 28 Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek 

 29 Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek 

 30 DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek 

 31 

 (piątek) 

Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73, 

78-400 Szczecinek 

 

 Kwiecień 2023 r. 

 Dzień 

 miesiąca 

 Dyżur nocny 

Apteka ogólnodostępna (nazwa, adres) 

 1 

 (sobota) 

DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B, 

78-400 Szczecinek 

 2 

 (niedziela) 
Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 3 
Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso), 

78-400 Szczecinek 

 4 Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49 B, 78-400 Szczecinek 

 5 Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek 

 6 Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek 

 7 Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek 

 8 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 9 

 (niedziela – 

Wielkanoc) 

Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek 

 10 

 (poniedziałek 

wielkanocny) 

Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek 

 11 Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek 

 12 DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek 

 13 
Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73, 

78-400 Szczecinek 

 14 
DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B, 

78-400 Szczecinek 

 15 Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek 

 16 

 (niedziela) 
Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 17 
Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso), 

78-400 Szczecinek 

 18 Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49 B, 78-400 Szczecinek 

 19 Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek 

 20 Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek 

 21 Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek 

 22 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 23 

 (niedziela) 
Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek 

 24 Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5446



 25 Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek 

 26 Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek 

 27 DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek 

 28 
Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73, 

78-400 Szczecinek 

 29 
DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B, 

78-400 Szczecinek 

 30 

 (niedziela) 
Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek 

 

 Maj 2023 r. 

 Dzień 

 miesiąca 

 Dyżur nocny 

Apteka ogólnodostępna (nazwa, adres) 

 1 

 (poniedziałek – 

Święto Pracy) 

Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 2 

 (wtorek) 

Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso), 

78-400 Szczecinek 

 3 

 (środa – Święto 

Narodowe 

Trzeciego Maja) 

Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49 B, 78-400 Szczecinek 

 4 Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek 

 5 Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek 

 6 Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek 

 7 

 (niedziela) 
Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek 

 8 Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek 

 9 Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek 

 10 DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek 

 11 
Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73, 

78-400 Szczecinek 

 12 
DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B, 

78-400 Szczecinek 

 13 Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek 

 14 

 (niedziela) 
Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 15 
Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso), 

78-400 Szczecinek 

 16 Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49 B, 78-400 Szczecinek 

 17 Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek 

 18 Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek 

 19 Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek 

 20 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 21 

 (niedziela) 
Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek 

 22 Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek 

 23 Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek 

 24 Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek 

 25 DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek 

 26 
Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73, 

78-400 Szczecinek 

 27 
DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B, 

78-400 Szczecinek 

 28 Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5446



 (niedziela – 

Zielone Świątki) 

 29 Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 30 
Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso), 

78-400 Szczecinek 

 31 

 (środa) 
Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49 B, 78-400 Szczecinek 

 

 Czerwiec 2023 r. 

 Dzień 

 miesiąca 

 Dyżur nocny 

Apteka ogólnodostępna (nazwa, adres) 

 1 

 (czwartek) 
Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek 

 2 Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek 

 3 Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek 

 4 

 (niedziela) 
DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 5 Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek 

 6 Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek 

 7 Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek 

 8 

 (czwartek - Boże 

Ciało) 

DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek 

 9 
Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73, 

78-400 Szczecinek 

 10 Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek 

 11 

 (niedziela) 
Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 12 
Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso), 

78-400 Szczecinek 

 13 Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49 B, 78-400 Szczecinek 

 14 Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek 

 15 Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek 

 16 Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek 

 17 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 18 

 (niedziela) 
Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek 

 19 Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek 

 20 Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek 

 21 Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek 

 22 DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek 

 23 
Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73, 

78-400 Szczecinek 

 24 
DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B, 

78-400 Szczecinek 

 25 

 (niedziela) 
Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek 

 26 Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 27 
Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso), 

78-400 Szczecinek 

 28 Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49 B, 78-400 Szczecinek 

 29 Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek 

 30 

 (piątek) 
Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5446



 Lipiec 2023 r. 

 Dzień 

 miesiąca 

 Dyżur nocny 

Apteka ogólnodostępna (nazwa, adres) 

 1 

 (sobota) 
Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek 

 2 

 (niedziela) 
DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 3 Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek 

 4 Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek 

 5 Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek 

 6 Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek 

 7 DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek 

 8 
Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73, 

78-400 Szczecinek 

 9 

 (niedziela) 

DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B, 

78-400 Szczecinek 

 10 Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek 

 11 Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 12 
Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso), 

78-400 Szczecinek 

 13 Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49 B, 78-400 Szczecinek 

 14 Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek 

 15 Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek 

 16 

 (niedziela) 
Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek 

 17 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 18 Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek 

 19 Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek 

 20 Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek 

 21 Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek 

 22 DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek 

 23 

 (niedziela) 

Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73, 

78-400 Szczecinek 

 24 
DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B, 

78-400 Szczecinek 

 25 Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek 

 26 Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 27 
Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso), 

78-400 Szczecinek 

 28 Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49 B, 78-400 Szczecinek 

 29 Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek 

 30 

 (niedziela) 
Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek 

 31 

 (poniedziałek) 
Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek 

 

 Sierpień 2023 r. 

 Dzień 

 miesiąca 

 Dyżur nocny 

Apteka ogólnodostępna (nazwa, adres) 

 1 

 (wtorek) 
DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 2 Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek 

 3 Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek 

 4 Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek 

 5 Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5446



 6 

 (niedziela) 
DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek 

 7 
Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73, 

78-400 Szczecinek 

 8 
DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B, 

78-400 Szczecinek 

 9 Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek 

 10 
Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso), 

78-400 Szczecinek 

 11 Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49 B, 78-400 Szczecinek 

 12 Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek 

 13 

 (niedziela) 
Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek 

 14 

 (poniedziałek) 
Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek 

 15 

 (wtorek – 

Wniebowzięcie 

NMP, Święto 

Wojska 

Polskiego) 

DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 16 Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek 

 17 Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek 

 18 Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek 

 19 Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek 

 20 

 (niedziela) 
DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek 

 21 
Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73, 

78-400 Szczecinek 

 22 
DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B, 

78-400 Szczecinek 

 23 Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek 

 24 Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 25 
Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso), 

78-400 Szczecinek 

 26 Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49 B, 78-400 Szczecinek 

 27 

 (niedziela) 
Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek 

 28 Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek 

 29 Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek 

 30 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 31 

 (czwartek) 
Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek 

 

 Wrzesień 2023 r. 

 Dzień 

 miesiąca 

 Dyżur nocny 

Apteka ogólnodostępna (nazwa, adres) 

 1 

 (piątek) 
Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek 

 2 Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek 

 3 

 (niedziela) 
Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek 

 4 DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek 

 5 
Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73, 

78-400 Szczecinek 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5446



 6 
DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B, 

78-400 Szczecinek 

 7 Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek 

 8 Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 9 
Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso), 

78-400 Szczecinek 

 10 

 (niedziela) 
Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49 B, 78-400 Szczecinek 

 11 Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek 

 12 Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek 

 13 Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek 

 14 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 15 Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek 

 16 Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek 

 17 

 (niedziela) 
Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek 

 18 Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek 

 19 DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek 

 20 
Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73, 

78-400 Szczecinek 

 21 
DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B, 

78-400 Szczecinek 

 22 Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek 

 23 Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 24 

 (niedziela) 

Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso), 

78-400 Szczecinek 

 25 Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49 B, 78-400 Szczecinek 

 26 Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek 

 27 Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek 

 28 Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek 

 29 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 30 

 (sobota) 
Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek 

 

 Październik 2023 r. 

 Dzień 

 miesiąca 

 Dyżur nocny 

Apteka ogólnodostępna (nazwa, adres) 

 1 

 (niedziela) 
Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek 

 2 Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek 

 3 Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek 

 4 DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek 

 5 
Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73, 

78-400 Szczecinek 

 6 
DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B, 

78-400 Szczecinek 

 7 Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek 

 8 

 (niedziela) 
Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 9 
Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso), 

78-400 Szczecinek 

 10 Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49 B, 78-400 Szczecinek 

 11 Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek 

 12 Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek 

 13 Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5446



 14 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 15 

 (niedziela) 
Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek 

 16 Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek 

 17 Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek 

 18 Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek 

 19 DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek 

 20 
Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73, 

78-400 Szczecinek 

 21 
DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B, 

78-400 Szczecinek 

 22 

 (niedziela) 
Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek 

 23 Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 24 
Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso), 

78-400 Szczecinek 

 25 Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49 B, 78-400 Szczecinek 

 26 Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek 

 27 Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek 

 28 Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek 

 29 

 (niedziela) 
DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 30 Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek 

 31 

 (wtorek) 
Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek 

 

 Listopad 2023 r. 

 Dzień 

 miesiąca 

 Dyżur nocny 

Apteka ogólnodostępna (nazwa, adres) 

 1 

 (środa – 

Uroczystość 

Wszystkich 

Świętych) 

Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek 

 2 DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek 

 3 
Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73, 

78-400 Szczecinek 

 4 
DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B, 

78-400 Szczecinek 

 5 

 (niedziela) 
Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek 

 6 Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 7 
Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso), 

78-400 Szczecinek 

 8 Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49 B, 78-400 Szczecinek 

 9 Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek 

 10 Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek 

 11 

 (sobota – 

Narodowe Święto 

Niepodległości) 

DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 12 

 (niedziela) 
Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek 

 13 Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek 

 14 Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5446



 15 Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek 

 16 DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek 

 17 
Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73, 

78-400 Szczecinek 

 18 
DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B, 

78-400 Szczecinek 

 19 

 (niedziela) 
Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek 

 20 Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 21 
Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso), 

78-400 Szczecinek 

 22 Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49 B, 78-400 Szczecinek 

 23 Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek 

 24 Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek 

 25 Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek 

 26 

 (niedziela) 
DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 27 Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek 

 28 Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek 

 29 Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek 

 30 

 (czwartek) 
Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek 

 

 Grudzień 2023 r. 

 Dzień 

 miesiąca 

 Dyżur nocny 

Apteka ogólnodostępna (nazwa, adres) 

 1 

 (piątek) 
DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek 

 2 
Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73, 

78-400 Szczecinek 

 3 

 (niedziela) 

DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B, 

78-400 Szczecinek 

 4 Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek 

 5 Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 6 
Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Bohaterów Warszawy 6 (Galeria Hosso), 

78-400 Szczecinek 

 7 Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49 B, 78-400 Szczecinek 

 8 Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek 

 9 Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek 

 10 

 (niedziela) 
Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek 

 11 DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 12 Apteka „Nova-Centrum”, ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek 

 13 Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek 

 14 Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek 

 15 Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek 

 16 DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek 

 17 

 (niedziela) 

Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73, 

78-400 Szczecinek 

 18 
DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B, 

78-400 Szczecinek 

 19 Apteka Dr. Max, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek 

 20 Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 21 Apteka „Medapteka”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 47-49 B, 78-400 Szczecinek 

 22 Apteka „Gemini”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39, 78-400 Szczecinek 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5446



 23 Apteka „Przy Szpitalu”, ul. Tadeusza Kościuszki 36, 78-400 Szczecinek 

 24 

 (niedziela) 
Apteka „Arnika”, ul. Koszalińska 64, 78-400 Szczecinek 

 25 

 (poniedziałek – 

Boże Narodzenie) 

DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Warcisława IV 3, 78-400 Szczecinek 

 26 

 (wtorek – drugi 

dzień Bożego 

Narodzenia) 

Apteka „Pod Złotym Moździerzem”, ul. Warcisława IV 60, 78-400 Szczecinek 

 27 Apteka „Przy Ratuszu”, Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek 

 28 Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Karlińska 15, 78-400 Szczecinek 

 29 DOZ Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Spółdzielcza 6, 78-400 Szczecinek 

 30 
Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 73, 

78-400 Szczecinek 

 31 

 (niedziela) 

DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Tadeusza Kościuszki 38 B, 

78-400 Szczecinek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5446


		2022-12-07T12:37:44+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




